Obcinski list
(Uradno glasilo Ob¢ine Renée — Vogrsko, st. 16/2022)

OBCINA RENCE-VOGRSKO

URADNE OBJAVE

1. december 2022

OBCINA RENCE-VOGRSKO
OBCINSKA VOLILNA KOMISIJA

Na podlagi 90. ¢lena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, &t. 94/07 — uradno precis€eno besedilo,
45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 — odl. US) Obcinska volilna komisija Ob¢&ine Rence-Vogrsko izdaja naslednje

POROCILO O 1ZIDU VOLITEV V OBCINI RENCE-VOGRSKO

Obé¢inska volilna komisija Obcine Ren&e-Vogrsko je ugotovila naslednje izide rednih volitev, ki so bile dne
20. 11. 2022:

1.

VOLITVE ZA ZUPANA OBCINE RENCE-VOGRSKO:
Oddanih glasov: 2.166, neveljavnih glasov: 31, veljavnih glasov: 2.135.

Kandidati za Zupana so dobili naslednje Stevilo glasov:

Zap.st. Kandidat St. glasov % glasov
3  TARIKZIGON 1.237 57,94
2 BORUT ZORN 466 21,83
1 ALES FURLAN 432 20,23

Na podlagi 107. ¢lena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, §t. 94/07 — uradno precis€¢eno besedilo,
45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 — odl. US) in zapisnika o izidu glasovanja prvega kroga volitev zupana, ki je bilo
dne 20. 11. 2022, je Obginska voliina komisija ob&ine Ren¢e-Vogrsko ugotovila, da je za Zupana Obc¢ine
Rence-Vogrsko izvoljen

TARIK ZIGON (Predlagatelj: Lista za vas).

2.

VOLITVE CLANOV OBCINSKEGA SVETA OBCINE RENCE-VOGRSKO:

Posamezne liste kandidatov so dobile naslednje Stevilo glasov:
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VOLILNA ENOTA 01

Skupno Stevilo mandatov: 7

lzzrebana Ime liste Stevilo Odstotek  Stevilo

Stevilka glasov glasov(%) izvoljenih
7 LISTA ZA VAS 510 45,90 5
3 GIBANJE SVOBODA 217 19,53 1
2 SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 128 11,52 1
1 SOCIALNI DEMOKRATI 93 8,37 0
5 ZDRUZENJE SKUPAJ 88 7,92 0
4 LEVICA 39 3,51 0
6 NOVA SLOVENIJA — KRSCANSKI DEMOKRATI 36 3,24 0

VOLILNA ENOTA 02

Skupno $tevilo mandatov: 8

lzzrebana Ime liste Stevilo Odstotek  Stevilo

Stevilka glasov glasov(%) izvoljenih
7 Lista za VAS 335 32,65 2
3 GIBANJE SVOBODA 223 21,73 2
1 SOCIALNI DEMOKRATI 222 21,64 2
2 SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 122 11,89 1
5 ZdruZenje Skupaj 83 8,09 1
6 NOVA SLOVENIJA — KRSCANSKI DEMOKRATI 23 2.24 0
4 LEVICA 18 1,75 0

Za Clane Obcinskega sveta Obcine Rence-Vogrsko so iz posameznih list dobili mandate naslednji kandidati:

VOLILNA ENOTA 01

Skupno Stevilo mandatov: 7

Lista: 2 — SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA

Skupno Stevilo glasov: 128
Odstotek glasov: 11,52
Stevilo izvoljenih: 1
Zaporedna Kandidat Izvoljen/lzzreban
Stevilka
1 Viktor Trojer Izvoljen

Lista: 3 - GIBANJE SVOBODA

Skupno Stevilo glasov: 217
Odstotek glasov: 19,53
Stevilo izvoljenih: 1
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Zaporedna Kandidat
Stevilka

1 Borut Zorn

Lista: 7 - LISTA ZA VAS

Skupno Stevilo glasov: 510
Odstotek glasov: 45,90
Stevilo izvoljenih: 5

Zaporedna Kandidat

Stevilka
1 Andraz Furlan
2 Tanja Zorn Stepanci¢
3 Urban Martinu¢
4 Stanka Abramic¢
5 Alan Rijavec

VOLILNA ENOTA 02

Skupno Stevilo mandatov: 8

Lista: 1 — SOCIALNI DEMOKRATI

Skupno Stevilo glasov: 222
Odstotek glasov: 21,64
Stevilo izvoljenih: 2
Zaporedna Kandidat
Stevilka

1 Ales Furlan
3 Marko Furlan

Lista: 2 — SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA

Skupno Stevilo glasov: 122
Odstotek glasov: 11,89
Stevilo izvoljenih: 1
Zaporedna Kandidat
Stevilka

1 Marko Svara

Lista: 3 — GIBANJE SVOBODA

Skupno $tevilo glasov: 223
Odstotek glasov: 21,73
Stevilo izvoljenih: 2

Zaporedna Kandidat
Stevilka

1 Benjamina Mikuz
2 Nedeljko Gregori¢

Izvoljen/lzzreban

Izvoljen

Izvoljen/lzzreban

Izvoljen
Izvoljen
Izvoljen
Izvoljen
Izvoljen

Izvoljen/lzzreba
n

Izvoljen
Izvoljen

Izvoljen/lzzreba
n

Izvoljen

Izvoljen/lzzreba
n

Izvoljen
Izvoljen
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Lista: 5 — Zdruzenje Skupaj
Skupno Stevilo glasov: 83

Odstotek glasov: 8,09
Stevilo izvoljenih: 1
Zaporedna Kandidat
Stevilka

2 Ava Rajh
Lista: 7 — Lista za VAS

Skupno Stevilo glasov: 335
Odstotek glasov: 32,65
Stevilo izvoljenih: 2

Zaporedna Kandidat
Stevilka

1 Vinko Jarc
2 Tamara Rusjan

3.

VOLITVE CLANOV SVETOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI:
Posamezni kandidati so dobili naslednje Stevilo glasov:
KRAJEVNA SKUPNOST BUKOVICA - VOLCJA DRAGA
VOLILNA ENOTA 01

Izzrebana Kandidat
Stevilka

(o]

Tanja Vodopivec
Tine Rovan

Gaja Komel

Irena Gregoric
Darko Trampuz
Bogdan Sosnja
Tadeja Trampuz
Damjana Martinu¢
Ava Rajh
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VOLILNA ENOTA 02

Izzrebana Kandidat

Stevilka
8 Vanda Ozbot
3 Mitja Gregoric
2 Tatjana MozetiC
7 Cvetka Saksida
5 Barbara Peternelj
1 Andrej Petrov€i¢

Izvoljen/lzzreba
n

Izvoljen

Izvoljen/lzzreban

Izvoljen
Izvoljen

Stevilo  Odstotek
glasov  glasov(%)

120 51,95
92 39,83
68 29,44
55 23,81
49 21,21
47 20,35
36 15,58
32 13,85
23 9,96

Stevilo  Odstotek
glasov  glasov(%)

112 37,09
100 33,11
95 31,46
88 29,14
70 23,18
68 22,52
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6 Marijo Rutar
4 Davorin Jaéimovié

KRAJEVNA SKUPNOST RENCE
VOLILNA ENOTA 03

Izzrebana Kandidat

Stevilka
2 Alan Coha
11 Gaia Ozbot
7 Evelina Cerne
3 Radovan Rusjan
1 Matjaz Zorn
4 Jelica Turel
6 Cvetka Arcon
10 Zan Krpan
5 Erik Pahor
9 Lara Rusjan
8 Tatomir Mileti¢

VOLILNA ENOTA 04

Izzrebana Kandidat
Stevilka

\‘

Teja Pahor
Vasja MiklavCi¢
Domen Gregori¢
Darijo Kante
Mauro Makovec
Neda Blagonja
Valentina Pregelj
Vojko Jelerci¢
Alex Kante
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VOLILNA ENOTA 05

IzzZrebana Kandidat
Stevilka

IS

Alan Rijavec
Marko Krpan
Maja Zorn
Dimitrij Zorn
Alenka Gregoric
Robert Znidargi¢
Mojca Skerlj
Nevica Zorz
Nevenka Keber

~N 01O WO ooN

56
31

Stevilo
glasov
213
148
111

92

72

71

61

58

56

55

16

Stevilo
glasov
145
115

93

87

82

77

74

59

36

Stevilo
glasov
116

92

91

71

59

41

38

36

25

18,54
10,26

Odstotek
glasov(%)
49,53
34,42
25,81
21,40
16,74
16,51
14,19
13,49
13,02
12,79
3,72

Odstotek
glasov(%)
38,46
30,50
24,67
23,08
21,75
20,42
19,63
15,65
9,55

Odstotek
glasov(%)
43,12
34,20
33,83
26,39
21,93
15,24
14,13
13,38
9,29
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KRAJEVNA SKUPNOST VOGRSKO

lzzrebana Kandidat Stevilo  Odstotek
Stevilka glasov  glasov(%)
20 Valter Gorjan 210 44,97
9 Marko Furlan 190 40,69
1 Mojca Sudmelj 162 34,69
7 Samuel Basa 131 28,05
10 Neja Podgornik 122 26,12
5 Zoran Fornazari¢ 116 24,84
3 Branka Cerne Cesnik 115 24,63
17 Nadja Komac 113 24,20
6 JozZko Kravos 106 22,70
14 Jan Cernilogar 100 21,41
8 Nika Zizmond 98 20,99
12 Veljko Spacapan 84 17,99
15 Mateja BaSa 83 17,77
13 Tina Pecenko 76 16,27
16 Jana Bonutti 73 15,63
2 Renata Spacapan 72 15,42
4 Zdravko Bubek 65 13,92
18 Edvard Sinkovec 65 13,92
11 Damian Piotr Buraczewski 63 13,49
19 Zarko Jovanovié 52 11,13

Za Clane svetov krajevnih skupnosti v Obc¢ini Rence-Vogrsko so v posameznih krajevnih skupnostih in v
posameznih volilnih enotah dobili mandate naslednji kandidati:

KRAJEVNA SKUPNOST BUKOVICA — VOLCJA DRAGA
VE st. 1

TANJA VODOPIVEC

TINE ROVAN

GAJA KOMEL

VE &t. 2

VANDA OZBOT
MITJA GREGORIC
TATJANA MOZETIC

KRAJEVNA SKUPNOST RENCE

VE st. 3
ALAN COHA
GAIA 0ZBOT
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EVELINA CERNE

VE &t. 4

TEJA PAHOR
VASJA MIKLAVCIC
DOMEN GREGORIC

VE §t. 5

ALAN RIJAVEC
MARKO KRPAN
MAJA ZORN

KRAJEVNA SKUPNOST VOGRSKO
VE §t. 6

VALTER GORJAN

MARKO FURLAN

MOJCA SUSMELJ

SAMUEL BASA

NEJA PODGORNIK

ZORAN FORNAZARIC

BRANKA CERNE CESNIK

Predsednik obéinske volilne komisije

Patricij Bratuz

Stevilka: 0411-0020/2022/39
Datum: 22. 11. 2022

ZUVPAN
Tarik Zigon, I. r.
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